PREFEITURA MUNICIPAL DE LUPÉRCIO
ATA DE SESSÃO PUBLICA

Licitação: 000038/23
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL 11
Tipo: Menor Preco Unitario

ATA DE ENCERRAMENTO E ABERTURA DE ENVELOPES

Às 13:30 horas do dia 17/04/2023, na sala de reuniões da PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUPÉRCIO reuniu-se a comissão de Julgamento das Licitações, designada  pela Portaria nº 003
de 04/01/2023, sob a responsábilidade da Pregoeira Municipal, Sra. KASSIA CASSIMIRO DA
SILVA e os membro da equipe de apoio Sra. CAMILA PEREIRA RIBEIRO RODRIGUES, Sr.
MARLON FRANCISCO DOS SANTOS e a Sra. VANESSA CRISTINA MACHADO DE SOUZA,
para o ato de encerramento e abertura dos envelopes referentes à PREGÃO PRESENCIAL 11,
destinada à aquisição de:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS PARA A
UNIDADE DE SAÚDE DA FAMILIA DE LUPÉRCIO E DO DISTRITO DE SANTA TEREZINHA.

Nenhuma empresa compareceu para apresentar os envelopes.A Comissão decidiu declarar
declarar a licitação deserta e encaminhar os autos à apreciação do Sr(a) CLEBER MENEGUCCI
Prefeito Municipal, para deliberação. Em nada mais havendo, o Senhor Presidente encerrou a
sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada pelos membros da
Comissão , e , por mim que secretariei a sessão.

LUPERCIO, 17 de abril de 2023

Assinaturas.

______________________________________
CAMILA PEREIRA RIBEIRO RODRIGUES
CPF.: 388.644.898-35
RG.: 445474804
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 003 DE 04/01/2023

______________________________________
KASSIA CASSIMIRO DA SILVA
CPF.: 421.972.698-52
RG.: 41150018-1
Cargo: Pregoeiro
PORTARIA: 003 DE 04/01/2023

______________________________________
MARLON FRANCISCO DOS SANTOS
CPF.: 288.664.578-84
RG.: 33213974-8
Cargo: Equipe de Apoio
PORTARIA: 003 DE 04/01/2023